



Oslo, 03.05.2018

## PROTOKOLL FRA ÅRSMØTE I FNF NASJONALT

Torsdag 03. mai 2018

Sted: Kunstnernes Hus, Wergelandsveien 17, Oslo

Program for dagen:

Kl 08.30 Det formelle årsmøtet avholdes

Kl 10.00 Norsk friluftslivs program på Litteraturhuset

Nestleder Lasse Heimdal ønsket velkommen.

### VALG AV ORDSTYRER

Nestleder foreslo Asgeir Knudsen som ordstyrer.

Årsmøtet godkjente enstemmig at Asgeir Knudsen var ordstyrer på årsmøtet. Knudsen overtok møteledelsen.

### OPPROP

Følgende var til stede:

#### Årsmøtorepresentanter fra organisasjonene:

Sahir Azari	Norges Naturvernforbund
Marius Eikås Aardal	Norsk Friluftsliv
Beate Krokan Carlsson	Norges Jeger- og Fiskerforbund
Nils Øveraas	Den Norske turistforening
Steinar Saghaug	Friluftsrådernes Landsforbund

Årsmøtet satt med disse fem stemmeberettigete.

#### Fra styret (disse har møte- og talerett)

Asgeir Knudsen	Friluftsrådernes Landsforbund
Oddvin Lund	Den Norske turistforening
Lasse Heimdal	Norsk Friluftsliv
Maren Esmark	Norges Naturvernforbund

#### Tilhørere

Ragnhild M. Angard	Administrasjonen FNF
Ole Benny Lilleås	Økonomi- og administrasjonssjef Norsk friluftsliv
Kristin Solberg Fredheim	FNF koordinator i Vestfold
Arild Gjertsen	NJFF Sør-Trøndelag

### GODKJENNING AV INNKALLINGEN

Årsmøtet godkjente enstemmig innkallingen til årsmøtet.

### GODKJENNING AV SAKSLISTE

Årsmøtet godkjente enstemmig saksliste til årsmøtet.

### VALG AV REFERENT

Ordstyrer foreslo Ragnhild Margrethe Angard som referent.

Årsmøtet godkjente enstemmig at Ragnhild Margrethe Angard var referent på årsmøtet.

### VALG AV TO REPRESENTANTER TIL Å UNDERSKRIVE ÅRSMØTEPROTOKOLLEN

Ordstyrer foreslo Beate Krokan Karlsen og Marius Eikås Aardal.

Årsmøtet godkjente enstemmig disse representantene til å underskrive årsmøteprotokollen sammen med ordfører.

Medlemmene i FNF nasjonalt er: Norsk friluftsliv, Friluftsrådernes Landsforbund, Norges Naturvernforbund, Den Norske Turistforening og Norges Jeger- og Fiskerforbund.

**Sak 1: Årsmeldingen 2017**  
Lasse Heimdal presenterte årsmeldingen

Sakspapir: Årsmeldingen 2017

Vedtak: Årsmøtet vedtok årsmeldingen.

**Sak 2: Behandle regnskap i revidert stand**  
Ole Benny Lilleås økonomi- og administrasjonssjef i Norsk Friluftsliv presenterte regnskapet.

Sakspapir: Regnskap i revidert stand, Revisors beretning, Rammebudsjett for 2018

Vedtak: Årsregnskap for 2017 ble godkjent.

**Sak 3: Behandle årsplan for 2017**  
Ragnhild Margrethe Angard informerte om årsplanen.

Sakspapir: Årsplan for 2018

Vedtak: Årsplan for 2017 ble godkjent

**Sak 4: Rammebudsjett for 2017**  
Lasse Heimdal informerte.

Sakspapir: Rammebudsjett for 2017

Vedtak: Årsmøtet tok saken til orientering

**Sak 5: Valg**

**Informasjon om oppnevnte styre og varamedlemmer**  
Oppnevnte forslag til styrerepresentanter ble presentert.  
Oppnevnte styremedlemmer er følgende:

Organisasjon	Styremedlem	Vara
Den Norske Turistforening	Anne Mari Aamelfot Hjelle	Oddvin Lund
Norges Jeger- og Fiskerforbund	Espen Søilen	Beate Krokan Carlsson
Norges Naturvernforbund	Maren Esmark	Ove Vigdal
Norsk Friluftsliv	Lasse Heimdal	Hans Erik Lerkelund
Friluftsrådernes Landsforbund	Asgeir Knudsen	Morten Dåsnes
Norges Speiderforbund	Tone Ødegård	Christina Eide
FNF ansattes representant	Camilla Moseid	Thomas Andre T. Sverf

Årsmøtet tok redegjørelsen til orientering.

**Revisor**  
Styrets forslag til revisor KMPG v/ Tom Myhre ble fremlagt.  
Årsmøtet vedtok KMPG v/ Tom Myhre

Sted

  
Marius Eikås Aardal  
Norsk Friluftsliv

Dato

  
Beate Krokan Carlsson  
Norges Jeger- og Fiskerforbund

  
Asgeir Knudsen  
Friluftsrådernes Landsforbund

Medlemmene i FNF nasjonalt er: Norsk friluftsliv, Friluftsrådernes Landsforbund, Norges Naturvernforbund, Den Norske Turistforening og Norges Jeger- og Fiskerforbund.

---

Vedlegg til protokollen: Notat med kommentarer fra årsmøtet til årsmøtesakene.

**Sak 1: Årsmeldingen 2017**

Årsmøtet hadde innspill til årsmeldingen.

Det er viktig for årsmøtet at årsmeldingen synliggjøre det arbeidet som gjøres og hva FNF får gjort med de midlene som er gitt. Dette er mener årsmøtet vil styrke kommunikasjon med bevilgende myndigheter og politikere i spørsmålet om økonomisk støtte og drift av FNF.

**Sak 2: Behandle regnskap i revidert stand**

Økonomi- og administrasjonssjef Lilleås orienterte. Revisor har ingen negative kommentarer til regnskapet. FNF har 2,6 mill i egenkapital som gir større trygghet i å jobbe mot en balanse.

**Sak 3: Behandle årsplan for 2018**

Årsmøtet stilte spørsmål om det etter en tid hvor hovedfokus har vært på personal og organisatoriske forhold, ikke var hensiktsmessig for FNF å øke fokus på en felles satsning i retning av friluftslivspolitiske saker.

Styret viste til at FNF nasjonalt skal ivareta arbeidsgiveransvaret for koordinatorene i fylkesvise Forum for natur og friluftsliv og følge opp det faglige arbeidet i disse. Styret skal ha ansvaret for det langsiktige arbeidet i FNF, og sørge for at FNF utvikler seg i tråd med intensjonene. Styret påpekte at slik FNF ordningen er ment, vil en felles satsning i politisk retning ikke være i tråd med mandatet til FNF.

Ny regionreform vil legge noen nye føringer for FNF og styret mener at personalansvaret i denne prosessen er viktig.

Styret mener at en kommunikasjonsstrategi for FNF hvor styrking og deling av relevant kompetanse inngår er rett satsning for FNF.

Årsmøtet støttet styret i fremstillingen av FNF og støtter styret i å opprettholde fokuset på en god kommunikasjonsstrategi og kunnskapsheving i organisasjonene. Årsmøtet mente at det er viktig at FNF-arbeidet som blir gjort for de midlene som er gitt, blir synliggjort både internt (organisasjonene) og eksternt (politikere og bevilgende myndigheter).

**Sak 4: Rammebudsjett for 2018**

Rammebudsjett er ikke en sak på årsmøtesak. Styret la rammeplan frem som en orientering for årsmøtet.

**Sak 5: Valg**

Oppnevnte forslag til styrerepresentanter ble presentert. Ingen endringer fra årsmøtet våren 2017. Styret vil arbeide med å innhente tilbud fra revisortjenester.

Ragnhild M. Angard takket Asgeir Knudsen for innsatsen som ordstyrer på årsmøtet.

